
Lääkärikouluttajan erityispätevyyden koulutusohjelman mentorit
Nimi sähköposti Paikkakunta (toimipaikka)
Ahonen Tiina tiina.ahonen@fimnet.fi Laukaa
Aukee Pauliina pauliina.aukee@ksshp.fi Jyväskylä
Eskelinen Seija seija.eskelinen@duodecim.fi Pori/Noormarkku
Franck Jaana jaafra@utu.fi Turku
Halmesmäki Karoliina karoliina.halmesmaki@hus.fi Helsinki
Halt Anu-Helmi anu-helmi.halt@oulu.fi Oulu
Hannu Timo timo.hannu@fimnet.fi Helsinki
Hannula Kaija (Anna-Kaija) kaija.hannula@kirkkonummi.fi Kirkkonummi
Harju Terttu terttu.harju@oulu.fi Oulu
Helaskoski Eva Eva.Helaskoski@pp.inet.fi Helsinki
Helin Ulla ulla.helin@fimnet.fi Lahti
Helin-Salmivaara Arja arja.helin-salmivaara@fimnet.fi Helsinki/Kirkkonummi
Hutri-Kähönen Nina nina.hutri-kahonen@uta.fi Tampere
Junttila Eija eija.junttila@fimnet.fi Tampere
Jääskeläinen Jarmo jarmo.jaaskelainen@kuh.fi Kuopio
Kalliokoski Reeta reeta.kalliokoski@eksote.fi Lappeenranta
Kaukoranta Heikki heikki.kaukoranta@vshp.fi Vaasa
Kentala Erna Erna.Kentala@hus.fi Helsinki
Koivukangas Antti antti.koivukangas@epshp.fi Seinäjoki
Kolho Kaija-Leena kaija-leena.kolho@helsinki.fi Helsinki
Kuikka Liisa liisa.kuikka@helsinki.fi Helsinki
Kähäri Leena leena.kahari@tyks.fi Turku
Laitinen Tomi Tomi.Laitinen@kuh.fi Kuopio
Lampela Hanna hanna.lampela@hus.fi Espoo
Lautamatti Emmi emmi.lautamatti@tuni.fi Tampere
Lehto Soili soili.lehto@kuh.fi Kuopio (Oxford)
Lehtokangas Heidi heidi.lehtokangas@tuni.fi Tampere
Leinonen Veli-Matti vml@iki.fi Turku
Lindfors Nina Nina.C.Lindfors@hus.fi Helsinki
Liukkonen Virpi Virpi.Liukkonen@uta.fi Tampere
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Louhiala Pekka pekka.louhiala@helsinki.fi Helsinki
Louhimo Johanna johanna.louhimo@helsinki.fi; johanna.louhimo@fimnet.fiHelsinki
Länsipuro Liisa liisa.lansipuro@pshp.fi Lempäälä
Meriranta Päivi paivi.meriranta@uef.fi Kuopio
Metsävainio Kirsimarja kirsimarja.metsavainio@kuh.fi Kuopio
Mikkola Ilona ilona.mikkola@rovaniemi.fi Rovaniemi
Niemelä Solja solnie@utu.fi Turku
Niemi-Murola Leila leila.niemi-murola@hus.fi Helsinki
Patja Kristina kristiina.patja@promedico.fi Helsinki
Pitkänen Leena Leena.Pitkanen@kuh.fi Kuopio
Puhakka Jaana jaana.puhakka@hel.fi Helsinki
Puustinen Juha juhpuu@utu.fi; juha.puustinen@satshp.fiPori
Pyörälä Eeva Eeva.Pyorala@helsinki.fi Helsinki
Rauramaa Tuomas Tuomas.Rauramaa@kuh.fi Kuopio
Ruohola Aino aino.ruohola@utu.fi Turku
Räsänen Kimmo kimmo.rasanen@uef.fi Kuopio
Saari Henna henna.saari@uef.fi Kuopio
Salonen Johanna johanna.salonen@oulu.fi Oulu
Sarasti Maria maria.sarasti@pshyvinvointialue.fi Kuopio
Satuli-Autere Susanna susanna.satuli-autere@fimnet.fi Hyvinkää
Saukkosalmi Päivi paivi.saukkosalmi@gmail.com Tampere
Seppänen Soile soile.seppanen@gmail.com Oulu
Suomela Jarkko jarkko.suomela@hel.fi Helsinki
Thorn Lena lena.thorn@helsinki.fi Helsinki
Tulonen-Tapio Johanna johanna.tulonen@fimnet.fi Lappeenranta
Tuononen Raija raija.tuononen@attendo.fi Orimattila
Turunen Juha Pekka juha.turunen@duodecim.fi Helsinki
Vainiomäki Paula pavaini@utu.fi Turku
Walle Satu-Maaria satu-maaria.walle@espoo.fi Espoo
Varkki Essi essi.varkki@oulu.fi Oulu
Vuorinen Tytti tytti.vuorinen@utu.fi Turku
Väisänen-Tommiska Mervi Mervi.Vaisanen-Tommiska@hus.fi Helsinki
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